TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA CONSELHEIRA CRISTIANA DE CASTRO MORAES

São Paulo, 15 de fevereiro de 2019.

Of. 022/2019- GCCCM.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, ao ensejo, acuso o
recebimento do Ofício EX no 348/2019, através do qual Vossa Excelência
transmite as congratulações pela minha posse no cargo de Corregedora desta
Corte de Contas.

Pelo presente, agradeço a cordialidade e apresento-lhes meus
protestos de estima e consideração.

,:cJ~~A ~~
C ISTIANA DE C~~~ES

Conselheira

A Sua Excelência o Senhor
Natalino Santana
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Araraquara-SP
jfvn.

ENDEREÇO: Av. Rangei Pestana, 315 -Prédio Sede -Centro- SP- CEP 01017-906 PABX 3292-3266
INTERNET: www.tce.sp.gov.br